الئاریوس
)Olearius, 1984, 221(، در تالاری که اعتمادالدوله صدراعظم،
ضیافتی در آن برپا کرد، می‌گوید: »پایین دیوارها آینه‌کاری شده
بود، به‌این‌ترتیب که چند صد قطعۀ آینه کوچک را در کنار هم
به‌طور منظم و هنرمندانه نصب کرده بودند«. کارری در 1105
قمری/ 1694 میلادی در شرح بازدید از کاخ میرزاطاهر فرمانروای
آذربایجان در تبریز می‌گوید: نه‌تنها دیوارها بلکه روی بخاری این
اتاق با قطعات درخشان آینه تزیین شده است به‌طوری که در زیر

و لایه‎چینی در جهت زیبایی بیشتر، بهره گرفته شد. با تولید انبوه
آینۀ شیشه‌ای در اروپا و واردات بسیار آن به ایران، استفاده از آینه